
GS Dormian cps.60+30 AKCE

 

GS Dormian
 
GS Dormian obsahuje jedinečnou kombinaci standardizovaných  extraktů z léčivých rostlin (kozlík
lékařský, meduňka lékařská, chmel otáčivý, mučenka pletní), tzv. Natural GABA Complex®.
 
Výhody přípravku 
Látky tohoto komplexu:
• napomáhají celkovému zklidnění organismu a lepšímu usínání,
• zlepšují kvalitu spánku a nočního odpočinku,
• snižují frekvenci nočního probouzení,
• napomáhají odstraňovat potíže s usínáním v důsledku nervozity, podrážděnosti, psychického napětí
atd.
 
Látky obsažené v GS Dormian nevyvolávají vznik závislosti ani abstinenční příznaky po ukončení
užívání.
 
Složení:
Nosič (sójový olej, kokosový olej, palmový olej, včelí vosk), želatina, glycerol, extrakt z kozlíku
lékařského, extrakt z meduňky lékařské, extrakt u chmele otáčivého, extrakt z mučenky pletní,
emulgátor (sojový lecitin), barviva (E 171, E 131, E 124).
 
Doporučené dávkování:
1–2 kapsle denně.
 
Upozornění:
Není určeno pro děti. Nevhodné pro těhotné a kojící ženy. Nepřekračujte doporučené dávkování.
Není určeno jako jako náhrada pestré a vyvážené stravy. Skladujte mimo dosah dětí. Barvivo E 124
může nepříznivě ovlivňovat činnost a pozornost dětí. Uchovávejte v suchu při teplotě 15–25 °C.
Chraňte před vlhkem a přímým slunečním zářením. Výrobek je bez cukru, bez laktózy a bez lepku.

 


